128. Ädifer Ctto III. fdjenft ouf SBitte ber Slefctiffin «D?atf>i(bi6, feiner ©[utivermanbten, bemjttofter

Gffen ben Crt ©ruagibem im ©aue Urin^on mit ben juge^ri^en 93tUcn im ©aue ©ubingon.

— 997, ben 18. Slpril.

C. In nomine sanetae et indiuiduae trinitatis Otto diuina fauente dementia romanorum imperator augusttw.

noaerit omnium fidelium noslrorum tarn praeaeotium quam et futurornm industria qualiter nos pro remedio anime,

nostre parenlumque nostrorum nec non ob petitionem dilecte consanguinee nostre matkildi» ueoerabiiis abbatisse.

quemdam noatre proprietatis locum Brugg ikem* nominatum. in pago arwgon et in comitatu Rodtgen comiti*

8itum. dedimus ad monasterium in honore sanetorum martjrnm coamae et damiani in asnide construetum. cujus

regimints predicta abbatissa tune gerebat dorainatum. cum uillis ad eundem locum pertinentibua. ila nominatia

Jlemmondorp. Ledü Bantanon in pagu gudiiujm dicto sitts. atque idipaum predium cum omnibus suis pertinentüü.

hoc est in maneipiis atriusque sexus. areis. aediüciis. terris cultis et incultis. agris. pratis. campis. paseuis. siluis.

aquis aquarumue decursibus. piscationibus. molendinis. uiU et iuaiis. esitibus et reditibns. eunetisque aliis appen-

dieiis que adbuc dici possunt predicto monastcrio in proprium tradidimus. Ea uidelicet ratione. ut predicu nostra

eonsanguinea et omnes posthinc in eodem loco illi succedentes. ad usura puellarum in prefato monasterio dco

scruienlium potestatem habeant ordinandi disponendi. uel quid inde placuerit faciendi. Et ut haec nostre dationis

auetoritas nunc et in futuro firma et stabilis permaneat. hanc paginam inde conscribi iussimus. manuque propria

nt infra uidetur corroborauimus.

Signum domni ottonit inuietissimi imperatoris angnsti. hildibaldu» episcopus et cancellarius uiee wtilligüi

arehiepiacopi recognoui. Data XI1II. Kalendas mai Anno domnice inearnationis DCCCCXCVII. Indictione. X. anno

uero tertii ottonis regnantis XIUI. Imperii autem primo. Actum Truimmnie felkiter.

129. Äaifer Ctto III. fdbenft bem «BtarienfHfte ju «<id)en jur Sßieberfcerfteßung ber JUrdjt ben fteidtfort

Dortmunb fm SSBefrpboten^aue. — 997, ben 12. Cctober.
8

In nomine sanete et indiuiduc trinitatis. Oll» diuina fauente dementia romanorum imperator augustus Sicut

beata remuncratione d itatos qui ecclesias dei suis bonorülee fundarunt opibos. decorisque stnuerunt pro diuine

caritatis amore strueturis indubitanter credimus esse. Ita etiam qui eas aliquo infortunio uel neglegentia iam